Gemeinde Groß Stieten

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Groß Stieten am Montag, 03.05.2010 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus, Groß Stieten

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung des Finanzausschusses vom 17.11.2009
- 4 Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan 2010 der Gemeinde Groß Stieten
- 5 Sonstiges

Sielaff

Vorsitzende des Ausschusses

ausgehängt: 23.04.2010 abzunehmen: 08.05.2010

SI/03/FinA-07 Seite: 1/1